2024年生态环境第三方监测服务项目-三标段中标结果公告 (招标编号: JSZC-320700-CWGC-G2024-0003)

一、中标人信息:

2024年生态环境第三方监测服务项目-三标段:

中标人:连云港智清环境科技有限公司中标价:43.5万元

二、其他:

- 一、项目编号: JSZC-320700-CWGC-G2024-0003
- 二、项目名称: 2024年生态环境第三方监测服务项目-三标段
- 三、成交信息:

供应商名称:连云港智清环境科技有限公司

供应商地址:连云港市海州区晨光路2号连云港职业技术学院科技楼南楼4层

成交金额: 人民币肆拾叁万伍仟元整(¥435000元)

四、主要标的信息

名称: 2024年生态环境第三方监测服务项目-三标段

服务范围: 危险废物发证经营单位监督监测、伴生放射性矿开发利用企业监督监测、生活垃圾焚烧单位监督监测、临时委托监测等监测服务。

服务时间:一年。

服务标准:按照项目需求开展检测任务并按时报送数据和报告。

服务要求: 1、危险废物发证经营单位监督监测:对全市危险废物焚烧处置单位、市区及各功能板块辖区内危险废物发证经营单位开展监督监测。2、伴生放射性矿开发利用企业监督监测:对江苏丽港稀土材料有限公司、盛和资源(连云港)新材料科技有限公司两家企业开展环境空气、土壤及地下水中有关放射性指标监测。3、生活垃圾焚烧单位监督监测:对市区1家生活垃圾焚烧企业开展监测。4、临时性委托任务:根据工作需要开展的临时委托任务。

五、代理服务收费标准及金额:招标代理费按招标文件规定计取。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜:无

八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称:连云港市生态环境局

地址:连云港市海州区海昌南路78号

联系人: 李科长

联系电话: 0518-85683983

2. 采购代理机构信息

名称:连云港苍梧工程管理咨询有限公司

地址:连云港市海州区凤凰大厦1号港城新世界2号楼8楼

联系人: 江工

联系电话: 0518-85838066

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 连云港市生态环境局

地 址: 连云港市海州区海昌南路78号

联 系 人: 李科长

电 话: 0518-85683983

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 连云港苍梧工程管理咨询有限公司

地 址: 连云港市海州区凤凰大道1号2号楼办公817号

联 系 人: 江工

电 话: 0518-85838066

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**江 祉 莹** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)